dana 14.02.2024. godine između Nalogodavatelja i Korisnika garancije (u daljnjem tekstu: Ugovor).

2. Ovom Garancijom Banka se obvezuje na prvi pisani poziv Korisnika garancije, neopozivo, bezuvjetno i 
bez prigovora platiti svaki iznos, ali ne više od

360.000,00 EUR (slovima: tristošezdesettisućaeura)

što predstavlja 10,00% (deset posto) od ugovorene cijene iz Ugovora bez PDV-a, za slučaj povrede 
ugovornih obveza od strane Nalogodavatelja.

3. Banka će, pod uvjetima iz ove Garancije, isplatiti Korisniku garancije garantirani iznos, djelomično ili u